



Ventspils bibliotēka aicina uz tradicionālajiem Ziemas grāmatu svētkiem

Piektdien, 13. decembrī, no 16.00 līdz 18.00 Ventspils Galvenajā bibliotēkā norisināsies par skaistu tradīciju kļuvušie Ziemas grāmatu svētki, aicinot noskaņoties gaidāmajiem Ziemassvētkiem. Pasākumā darbosies svētku tirdziņš, varēs darboties radošajās darbnīcās un baudīt skaistu mūziku.

Ziemas grāmatu svētki piedāvās iespējas iegādāties dāvanas gaidāmajiem Ziemassvētkiem. Pasākumā, kā ik gadu, piedalīsies grāmatu vairumtirgotājs SIA “Virva LK”, piedāvājot iegādāties sev vai dāvanai grāmatas par izdevīgām cenām. Pirmoreiz Ziemas grāmatu tirdziņā piedalīsies kafijas meistars Mārtiņš Drungīlis no kafijas grauzdēšanas uzņēmuma “Closer Coffee”. Kafiju varēs iegādāties baudīšanai uz vietas vai arī iegādāties līdzņemšanai. “Closer Coffee” piedāvā iespēju kafijas iepakojumu arī personalizēt. Savukārt par iespēju sagādāt saldumus ikdienai un svētku galdam gādās konditors Oskars Gūtmanis (SIA “OSKO”) no Piltenes.

Savu precī plašā klāstā piedāvās skolēnu mācību uzņēmumus izveidojušie bērni un jaunieši no Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas un Ventspils 6. vidusskolas. Rokdarbus, apsveikuma kartītes, eglīšu rotājumus un citas lietas piedāvās iegādāties mājažotāji. Tradicionāli Ziemas grāmatu svētkos piedalās arī Atbalsts centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš”, piedāvājot iegādāties bērnu un jauniešu gatavotos darbiņus. Tāpat apmeklētājiem būs iespēja piedalīties labdarības akcijā – nopērkot bibliotēkara veidotu dāvaniņu, ienākumi par pirkumu tiks ziedoti biedrībai “Minku parks”.

Radošie bibliotekāri mazākajiem pasākuma apmeklētājiem piedāvās radošu darbošanos Ziemassvētku radošajās darbnīcās, piemēram, pasākumā varēs pagatavot keramikas eglīšu rotājumus un spēlēt ēnu teātri.

Rakstniece Kristīne Jučkoviča pasākumā prezentēs savu pirmo grāmatu “Nesaki ne jā, ne nē”. Pasākuma dalībnieki varēs pārbaudīt savas zināšanas un erudīciju, piedaloties viktorīnā par grāmatām, kas saistās ar Ziemassvētkiem. Bet par muzikālo noskaņu Ziemas grāmatu svētkos gādās jaunās un talantīgās Elīna Sproģe (saksofons) un Evelīna Lielaisramane (taustiņi).

Pasākuma mērķis ir popularizēt bibliotēku kā vietu, kur baudīt kultūras pasākumus, socializēties un pilnvērtīgi pavadīt brīvo laiku. Dalība pasākumā ir bez maksas. Pasākumu organizē Ventspils bibliotēka sadarbībā ar Eiropas Savienības informācijas centru “Europe Direct Ventspils”, bet par pasākuma vadīšanu rūpēsies Zane Jope.

Laipni aicinām ikvienu, kurš grib labi pavadīt laiku un sagādāt svētku dāvanas, atbalstot skolēnus, mājažotājus un uzņēmējus!